
ỦY BAN NHÂN DÂN 

   THỊ TRẤN BA TƠ 

 

   Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận các chức danh Tổ tự quản về ANTT số 12, TDP Đá Bàn 

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/1998/NQ-CP, ngày 31/7/1998 của Chính phủ về 

“Tăng cường công tác phòng, chống tội phạm trong tình hình mới”; 

Căn cứ Chương trình hành động số 3799/CTPT-CAT-MTTQ ngày 

15/11/2013 về việc phối hợp giữa Ban thường vụ UBMTTQ Việt Nam tỉnh và 

các tổ chức thành viên với Công an tỉnh về “Đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo 

vệ ANTQ trong tình hình mới”; 

Căn cứ Biên bản họp Tổ tự quản số 12, TDP Đá Bàn, thị trấn Ba Tơ ngày 

23/3/2025;  

Theo đề nghị của Trưởng Công an thị trấn và công chức VP-TK thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó Tổ tự quản về ANTT số 12, TDP 

Đá Bàn, thị trấn Ba Tơ đối với các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông: Phạm Văn Sự – Tổ trưởng; 

2. Ông: Phạm Văn Rành – Tổ phó. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn, Công an thị trấn, Tổ 

trưởng tổ dân phố Đá Bàn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy thị trấn; 

- TT HĐND thị trấn; 

- CT, các PCT UBND thị trấn; 

- Mặt trận và các hội đoàn thể thị trấn; 

- Bí thư chi bộ TDP Đá Bàn; 

- Lưu: VT, CATT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Mỹ Lệ 

                                                     

 

 


		2025-04-28T15:38:18+0700


		2025-04-28T16:59:49+0700


		2025-04-28T16:59:49+0700


		2025-04-28T16:59:49+0700




